



O firmie

Stal-Tech Sp z o.o. to firma z wieloletnią tradycją na rynku budowlanym, która nieustannie poszerza swoją wiedzę i umiejętności, aby sprostać zmieniającym się potrzebom branży. W tym czasie staliśmy się uznanym liderem w dwóch kluczowych

Kontakt

**Telefon**

731954152

**Mail**

mateusz@stal-tech.pl

**Adres**

Łązek Ordynacki, J anów Lubelski

Dane firmy

2012

Rok założenia

8652558123

NIP

180888477

REGON

Usługi

Typ firmy

Informacje

Stal-Tech Sp z o.o. to firma z wieloletnią tradycją na rynku budowlanym, która nieustannie poszerza swoją wiedzę i umiejętności, aby sprostać zmieniającym się potrzebom branży.

W tym czasie staliśmy się uznanym liderem w dwóch kluczowych obszarach:

- **Dystrybucja płyt warstwowych oraz doradztwo techniczne**

Oferujemy szeroką gamę płyt warstwowych i nowoczesnych materiałów budowlanych, zapewniając naszym klientom fachowe doradztwo techniczne. Nasze bogate doświadczenie pozwala nam skutecznie wspierać projekty o różnym stopniu złożoności. Dysponujemy trzema dużymi magazynami zlokalizowanymi w Łążku Ordynackim, Rzeszowie i Radomiu, gdzie oferujemy zarówno płyty pierwszego gatunku, jak i tańsze płyty drugiego gatunku.

- **Generalne wykonawstwo**

Specjalizujemy się w budowie obiektów przemysłowych, rolniczych, magazynowych oraz chłodni. Nasze kompleksowe projekty obejmują wszystkie etapy – od planowania i dostawy materiałów po finalne przekazanie obiektu – gwarantując najwyższą jakość i terminowość realizacji. Dzięki szerokiemu asortymentowi planujemy dalszy rozwój i otwieranie nowych oddziałów w Polsce, aby lepiej wspierać naszych partnerów.

Nasza niezawodna ekipa, wykorzystanie najwyższej jakości materiałów oraz współpraca ze sprawdzonymi podwykonawcami wyróżniają nas na rynku. Pasjonujemy się tym, co robimy, wykorzystując nasze doświadczenie, by dostarczać doskonale rezultaty.

Na przestrzeni lat zbudowaliśmy silną reputację wśród partnerów biznesowych, konsekwentnie realizując projekty, które odzwierciedlają nasze zaangażowanie w branżę budowlaną.

- **Wiedza i Doradztwo**
- **Partnerstwo i Zaufanie**
- **Odowiedzialność za Środowisko**

W **Stal-Tech** niezawodność oraz zapewnienie bezpieczeństwa na każdym etapie projektu są naszymi najwyższymi priorytetami.

Oferujemy produkty najwyższej jakości, przestrzegając rygorystycznych standardów. Nasza reputacja opiera się na solidnych fundamentach, dostarczając sprawdzone rozwiązania. Dzięki naszemu bogatemu doświadczeniu w branży klienci mogą liczyć na stabilne i terminowe dostawy, co umożliwi pomyślną realizację nawet najbardziej złożonych

projektów zgodnie z harmonogramem.

Stal-Tech wyróżnia się zaawansowaną wiedzą techniczną, którą dzielimy się z naszymi klientami poprzez kompleksowe usługi doradcze. Pomagamy w wyborze odpowiednich materiałów i rozwiązań, które optymalizują wydajność i trwałość inwestycji. Nasz zespół ekspertów angażuje się na każdym etapie procesu – od planowania po finalną realizację – zapewniając klientom spersonalizowane i skuteczne doradztwo.

Dążymy do budowania długoterminowych relacji opartych na wzajemnym zaufaniu, ponieważ tylko dzięki temu możemy osiągnąć wspólne cele przynoszące korzyści wszystkim zaangażowanym stronom.

Z troską o zrównoważony rozwój oferujemy materiały o niskiej emisji CO₂ oraz rozwiązania wspierające energooszczędne budownictwo. W **Stal-Tech** jesteśmy zaangażowani w rozwój technologii przyjaznych środowisku, które ograniczają wpływ na planetę, tworząc przestrzeń przyjazną dla przyszłych pokoleń.